



МК-СЕРВИС

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

160017, Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская, д. 73А, пом. 29

ОГРН 1113528013609, ИНН 3528184270, КПП 352501001

БИК 044030910, Корсчет №30101810900000000910

Расчетный счет №40702810235290001138 в Санкт-Петербургский РФ АО «Россельхозбанк»

КП №2640 от 14.03.2025 г.

Коммерческое предложение на монтаж металлоконструкций Станция разгрузки вагонов. Трансбордер. Основные конструкции зданий (1632-2021-1.1,1.2-ТБР-КМД1, 1632-2021-1.1,1.2-СРВ-КМД1), второстепенные конструкции этажерки аспирационной системы (1632-2021-1.1, 1.2-КМ2, 1632-2021-1.1, 1.2-КМ3) на объекте "Терминал по перевалке минеральных удобрений в морском торговом порту Усть-Луга"

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена за ед. руб.	Стоимость, руб.
1.	Монтаж металлоконструкций каркаса здания ТРАНСБОРДЕРА по рабочему проекту КМ1 (шифр 1632-2021-1.1,1.2-ТБР-КМД1) с учетом строительной техники, подъемников, расходных материалов, проезда, проживания и командировочных.	тн	221,89	128 000,00 Р	28 401 920,00 Р
2.	Монтаж металлоконструкций каркаса здания СТАНЦИИ РАЗГРУЗКИ ВАГОНОВ по рабочему проекту КМ1 (шифр 1632-2021-1.1,1.2-СРВ-КМД1) с учетом строительной техники, подъемников, расходных материалов, проезда, проживания и командировочных.	тн	325,303	123 000,00 Р	40 012 269,00 Р
3.	Монтаж металлоконструкций каркаса ЭТАЖЕРКИ аспирационной установки по рабочему проекту КМ2 (шифр 1632-2021-1.1, 1.2-КМ2-КМД) с учетом строительной техники, подъемников, расходных материалов, проезда, проживания и командировочных.	тн	44,086	115 000,00 Р	5 069 890,00 Р
4.	Монтаж металлоконструкций каркаса ЭТАЖЕРКИ аспирационной установки по рабочему проекту КМ3 (шифр 1632-2021-1.1, 1.2-КМ3-КМД) с учетом строительной техники, подъемников, расходных материалов, проезда, проживания и командировочных.	тн	97,582	128 000,00 Р	12 490 496,00 Р
Всего без НДС					85 974 575,00
НДС 20%					17 194 915,00
Всего с НДС					103 169 490,00

Примечание:

- Аванс 30%, без БГ (в случае необходимости предоставления БГ, стоимость оплачивается Заказчиком отдельно в размере 7% от суммы БГ), аванс возможно разбить частями, размер частей определяется на момент заключения договора.
- Оплата выполненных работ в течение 10 календарных дней, после подписания КС2, КС3, списание аванса пропорциональное.
- Гарантийные удержания отсутствуют.
- Срок выполнения работ 120 календарных дней с даты передачи площадки.
- Гарантия 24 мес.
- Обязательно перед заключением договора подряда, Заказчику необходимо предоставить чертежи марки КМД на все м/к, раздел проектной документации ПОС, обеспечить доступ подрядчика на объект для ознакомления с условиями строительной площадки, подъездными путями, точками подключения электроэнергии, места размещения бытовых вагонов, требованиям к ОТ, требованиям к промежуточным сдачам работ и сдаче скрытых работ, составу ИД и процедуре сдачи ИД.
- Данное коммерческое является предварительным и будет уточнено после посещения объекта представителями ООО «МК-Сервис».

Генеральный директор ООО "МК-Сервис"



Ю.П. Попов

